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Tjänsteskrivelse - Inrättande och instruktion för 
kommunstyrelsens utskott

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslås besluta 

att inrätta sammanlagt 5 beredande utskott under kommunstyrelsen och 
anta förslag till namn och upprättade instruktioner för dessa

Ärendet i korthet

Kommunstyrelsens ordförande har initierat ett ärende om inrättande av 
sammanlagt 5 utskott under kommunstyrelsen. Syftet är att få en 
bredare beredning av flertalet av kommunstyrelsens ansvarsfrågor.

Sedan tidigare finns för beredning och i vissa fall delegerad beslutsrätt 
ett samhällsbyggnadsutskott och ett personalutskott. För tydlighetens 
skull kan också nämnas att det finns ett krisledningsutskott inrättat 
under kommunstyrelsen (detta finns reglerat i bilaga till 
kommunstyrelsens reglemente). Förslaget är att ett finansutskott, ett 
socialt hållbarhetsutskott och ett näringslivs- och upphandlingsutskott 
inrättas. Samtidigt föreslås att personalutskottet byter namn till 
arbetsgivarutskottet. 

Sektor styrning och stöd har upprättat förslag till uppdaterade och 
samordnade förslag till instruktioner för de fem utskotten. Av det som 
reglerats i instruktionen kan särskilt följande nämnas. Utskotten 
kommer att vara i huvudsak beredande inom kommunstyrelsens 
ansvarsområde med möjlighet till viss beslutanderätt i de fall 
kommunstyrelsen fattat särskilda beslut om delegerad beslutsrätt till 
utskottet. Utskotten ska ha fem ledamöter och inga ersättare. 
Kommunalråd och kommunalråd i opposition har närvaro- och 
yttranderätt i utskotten. Utskotten ska upprätta en årsplan för den 
huvudsakliga inriktningen på beredningen under året. En riktlinje är att 
cirka 8 sammanträden per år ska hållas. 
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Beslutsunderlag
Instruktion till kommunstyrelsens arbetsgivarutskott

Instruktion till kommunstyrelsens finansutskott

Instruktion till kommunstyrelsens näringslivs- och upphandlingsutskott

Instruktion till kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott

Instruktion till kommunstyrelsens sociala hållbarhetsutskott

Beslutet ska skickas till
Samtliga nämnder för kännedom

Helén Åleskog
sektorchef
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